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MY SOUL IS THIRSTY 

Sieluni on jano 

 

Tämä evankeliumin osa käännettiin tietokoneella. Jos 

pystyt korjaamaan tai parantamaan kieltä, ota yhteyttä 

toimistoon osoitteessa info@angp.co.za 

  

"Kuten peura kaipaa viileän veden virtaa, niin kaipaan sinua, 

oi Jumala. Janoan sinua, elävää Jumalaa." (Psalmit 42: 1,2). 

Nämä psalmistin sanat koskevat kaikkia ihmisiä. Jumala on 

luonut meidät - hengen, sielunja vartalo. Samoin kuin 

ruumiimme nälkäisee ruokaa ja juomaa, niin sielumme janoaa 

Jumalaa, elävää Jumalaa. Jos emme ruoki kehoamme tai 

anna sille jotain juotavaa, kuolisimme tai saisimme väärän 

ruoan tai juoman, sairastuisimme. Sama pätee sieluumme, 

sillä "ihminen ei voi elää pelkästään leivästä, vaan tarvitsee 

jokaisen Jumalan sanan". (Matteus 4: 4). "Minä olen elämän 

leipä", Jeesus sanoi heille. "Se, joka tulee luokseni, ei tule 

koskaan olemaan. Nälkäinen; joka uskoo minuun, ei koskaan 
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ole janoinen. Sillä leipä, jonka Jumala antaa, on se, joka 

tulee alas taivaasta ja antaa elämän maailmalle." (Johannes 

6: 33,35). "Minä sanon sinulle totuuden: sillä joka uskoo, on 

ikuinen elämä. Minä olen elämän leipä. Minä olen elävä leipä, 

joka tuli alas taivaasta. Jos joku syö tämän leivän, hän elää 

ikuisesti." (Johannes 6: 47,48,51). 

Jeesus sanoi samarialaiselle naiselle, että jos hän vain 

tietäisi, mitä Jumala antaa, hän kysyisi Häneltä ja hän 

antaisi hänelle elävän veden juoda. Hän kertoi hänelle myös, 

että joka juo juomaansa vettä, hän ei enää koskaan ole 

janoinen. Hänen antamastaan vedestä tulee hänessä lähde, 

joka antaa hänelle elämää antavaa vettä ja antaa hänelle 

iankaikkisen elämän. (Johannes 4: 10--14). 

Jeesus, Jumalan Sana, josta tuli ihminen ja joka asui meidän 

keskuudessamme, on ainoa tyydyttävä elävä leipä ja ainoa, 

joka antaa elävää vettä sielumme janon 

sammuttamiseksi. Mikään muu tässä maailmassa ei voi antaa 

ikuista elämää ja tyydyttää meitä. Kumpikaan raha, 

nautinto, naiset, miehet, maine, kunnia, juoma, tanssi, 

tupakka, huumeet tai mikä tahansa muu eivät voi tyydyttää 

kuolemattoman sielumme janoa. Rikkaalla miehellä, josta 

Jeesus puhui, oli kaikki nämä asiat, mutta kun hän lopulta 

meni helvettiin, hän kärsi ikuisen jano ja pyysi, että Lasarus 

kastaisi sormensa veteen ja panisi sen palavalle kielelleen, 

koska häntä kidutettiin. ikuinen helvetti - mutta Lasarus ei 

voinut auttaa häntä. (Luukas 16: 19--31). 

Voi, ystäväni, lakkaa yrittämästä ruokkimasta sieluasi tämän 

maailman tyhjistä asioista. He pettävät sinut. He 

teeskentelevät tyydyttävänsä sinut ja jättävät 

sinut nälkäisemmäksi ja janoisemmaksi kuin koskaan. 

Se tulee olemaan "kuin nälkään menevä ihminen, joka 

unelmoi syövänsä ja herää nälkäisenä. Tai kuin janoihin 

kuoleva mies, joka unelmoi juomaansa ja herää kuiva 
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kurkku". (Jesaja 29: 8). Jos et ruoki sieluasi elämän leivällä 

ja annat sille elämän vettä, se kuolee. Synnin ilo ei ole 

ruokaa sielulle. Jumala loi meidät ja teki ihmisestä elävän 

sielun. Vain Jumala pystyy tyydyttämään sielumme kaipuun 

ja janoon. Sielumme huutaa Jumalan, elävän Jumalan, 

puoleen tyydytyksestä. Jos emme salli sielumme löytää 

tyydytystä, kuolemme ja kärsimme ikuista janoa ja nälkää 

helvetin koskaan kuolemattomissa liekeissä. 

Jeesus tuli alas taivaasta ruokkimaan sieluamme elävällä 

leivällä ja tyydyttämään janoisen sielumme elävällä 

vedellä. Samalla tavalla kuin syöt luonnollista leipää ja otat 

sen kehoosi, ota Jeesus sydämeesi ja juo Pyhässä Hengessä, 

jonka Jeesus lähetti tähän maailmaan tulemaan elämän 

lähteeksi sinussa, valaisemaan ja vahvistamaan sinua ja 

johtamaan sinut kaikkeen totuuteen. 

Jeesus sanoi: "Joka syö minun lihani ja juo minun vereni, sillä 

on iankaikkinen elämä, ja minä herätän hänet elämään 

viimeisenä päivänä. Sillä minun lihani on todellinen 

ruoka, minun vereni on todellinen juoma. Joka syö minun 

lihani ja juo Vereni asuu minussa ja minä elän hänessä. Tämä 

on se leipä, joka tuli alas taivaasta. Se, joka syö tämän 

leivän, elää ikuisesti. " (Johannes 6: 54-58). Hyväksy nyt 

Jeesus, Jumalan lahja, joka tyydyttää täysin sielumme 

nälän. 

Ensimmäinen askel taivaaseen 

Jumala on antanut meille varman tien, joka johtaa 

taivaaseen. Meidän on mentävä tietä, jonka Jumala antoi 

meille. Taivaaseen johtavilla tikkailla on monia vaiheita. 

Ensimmäinen askel Jumalan puoleen on "parannus 

synnistä". Johannes Kastaja opetti ja sanoi: "Käänny pois 

synneistäsi, koska taivasten valtakunta on 

lähellä!" (Matteus 3: 1-2). Apostolit kehottivat ihmisiä 

tekemään parannuksen. Pietari sanoi: "Jokaisen teistä on 
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käännyttävä pois synneistään ja kastettava Jeesuksen 

Kristuksen nimessä, jotta syntisi annetaan 

anteeksi." (Apostolien teot 2:38). "Tee sitten 

parannus sydämessäsi olevasta pahasta ja rukoile Herraa, 

että hän antaa sinulle anteeksi." "Jumala on unohtanut ajat, 

jolloin ihmiset eivät tunteneet Häntä, mutta nyt Hän käskee 

heitä kaikkia kaikkialla kääntymään pois pahoilta 

teiltään." (Apostolien teot 3:19; 8:22; 

17:30). Voit luopuneet kirkot, Jeesus, seurakunnan pää 

sanoi: "Ajattele kuinka pitkälle olet pudonnut! Käännä nyt 

synneistäsi! Jos et , minä tulen pian ja taistella miekalla, 

joka tulee ulos Niitä, joita rakastan, nuhtelen ja kurin, 

joten olkaa vakavia ja tehkää parannus. " (Ilmestys 2: 

5,16). Parannus tarkoittaa selän kääntämistä vanhalle 

elämälle ja kääntymistä seuraamaan Jeesusta ja täyttämään 

Jumalan tahto. (Apostolien teot 1121; 14:15). Parannus 

koskee kaikkia syntisiä ja epäuskoisia, samoin kuin kaikkia 

niitä, jotka ovat kristittyjä vain nimen puolesta, elävät 

synnissä ja ovat hengellisesti kuolleita. Antakaa heidän 

tehdä parannus synneistään. 

Parannus saa ihmisen kääntymään synnistä, luopumaan 

epäjumalista, noituudesta, juopumisesta, 

moraalittomuudesta, varastamisesta sekä valheiden ja 

pahojen käytäntöjen kertomisesta. "Käänny pois kaikesta 

pahasta, jota teet, äläkä anna syntisi tuhota 

sinua." (Hesekiel 18.30-32). 

Parannus on portti täydelliseen pelastukseen. (Matteus 3: 

2; Apostolien teot 2: 37,38). 

Parannus on todellinen suru synneistämme. (Matteus 26:75; 

2.Korinttilaisille 7:10). 

Parannuksen on käännyttävä synnistä. (Luukas 15: 18). 

Parannus on syntisi tunnustaminen eikä sen 

piilottaminen. (1.Johanneksen kirje 1: 9; Sananlaskut 28:13). 
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Parannuksen on antautua täysin Jumalalle. (Luukas 9:62). 

Parannus on korjata mitä olet tehnyt väärin. (Luukas 19: 8). 

Pyhä Henki tuomitsee synnin ja auttaa meitä tekemään 

parannuksen. (Johannes 16: 8). 

Jotkut, jotka ovat tehneet parannuksen 

Kuningas David teki parannuksen ja hänelle annettiin 

anteeksi. (Psalmit 51: .1--12). Daniel teki parannuksen 

kansansa puolesta, ja Jumala kuuli hänet. (Daniel 9: 3-

19). Kuningas ja Niiniven kansa tekivät parannuksen, ja koko 

kaupunki pelastui. (Joona 3: 5-10). Kadonnut poika katui ja 

isä toivotti hänet tervetulleeksi. (Luukas 15:21). Apostoli 

Pietari katui ja sai anteeksi. (Matteus 26:75). Saul teki 

parannuksen ja tuli Paavaliksi, mahtavaksi 

apostoliksi. (Apostolien teot 9: 1--22). 

Väärä parannus 

Jotkut ihmiset tekevät parannuksen, mutta heidän 

parannuksensa ei ole aito. Adam syytti Eevaa ja Eeva syytti 

käärmettä heidän synneistään. Kuningas farao katui 

välttääkseen Jumalan tuomion, mutta hänen katumuksensa 

ei ollut aito. (2.Mooseksen kirja 9:27; 10:16). Profeetta 

Bileam teki parannuksen, mutta jatkoi väärällä 

tavalla. (Numerot 22.34). Kuningas Saul teki parannuksen, 

mutta halusi samalla kunnioittaa häntä eikä osoittanut 

todellista surua synnistään. (1.Samuelin kirja 

15:30). Juudas Iskariot katui väärällä tavalla, hän tunnusti 

syntinsä tekopyhien pappien edessä sen sijaan, että menisi 

pettämän Jeesuksen luokse. (Matteus 27.3,4). 

Meidän on tehtävä parannus ja tunnustettava syntimme 

sille, jota vastaan olemme tehneet syntiä. Kadonnut poika 

osoitti aitoa parannusta. Hän nousi ja jätti siat ja isäntänsä 

ja meni suoraan isänsä luo ja sanoi: "Isä, minä olen tehnyt 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 6  

syntiä Jumalaa ja sinua vastaan. En enää sovi kutsumaan 

sinun poikasi." (Luukas 15: 11--24). Hän ei syyttänyt ketään 

muuta kuin itseään, mutta uskoi isänsä hyvyyteen ja 

rakkauteen. 

Todellinen parannus 

Todellinen parannus tunnetaan sen hedelmistä ja 

teoista. Uskon hedelmät ja teot osoittavat itsensä, kun 

syntinen todella jättää syntinsä ja osoittaa todellista surua 

syntisistä teistään. Varas palauttaa varastamansa lailliselle 

omistajalle mahdollisuuksien mukaan. Juomari lopettaa 

oluen ja brandyn. Se, joka luotti epäjumaliin ja noituuteen, 

polttaa epäjumalansa ja hurmaa. Uskoton aviomies tai vaimo 

palauttaa oikeat suhteet kotiinsa ja jättää kaikki syntiset 

suhteet. Sakkeus, veronkantaja, otti Jeesuksen vastaan 

kotonaan ja sanoi: "Kuuntele herra! Annan puolet 

omaisuudestani köyhille, ja jos olen pettänyt ketään, 

maksan hänelle takaisin neljä kertaa niin paljon." (Luukas 19: 

8). 

Kirjailija tietää satoja syntisiä, jotka Jumalalle tehdyn 

parannuksen jälkeen palauttivat kaikenlaiset varastetut tai 

väärin hankitut asiat lailliselle omistajalle. Rahaa, vaatteita, 

huonekaluja, työkaluja, lampaita, kanoja, härkiä, veitsiä 

luovutettiin, tupakkaa, kortteja, hurmaa ja lääkkeitä, 

noppaa, noidan luita, revolveria jne. Jne. Monet pyysivät 

anteeksi heiltä, joille he olivat tehneet vääryyden ja 

löysivät rauhan. Näin tekemällä monet palautettujen 

varastettujen tavaroiden omistajista löysivät myös 

parannuksen ja pelastuksen. 

Älä viivyttele, mene nyt polvillesi ja vuodata sydämesi 

katumuksella Jumalalle. Lupauksensa mukaan Hän antaa 

anteeksi syntisi ja antaa sinulle rauhan ja ikuisen elämän. 
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Tekopyhyys 

 

Tekopyhyys on väärä uskonto, joka pitää kiinni uskontomme 

ulkoisesta muodosta, mutta torjuu sen todellisen 

voiman. Tekopyhä on henkilö, joka teeskentelee olevansa 

sellainen, mikä hän ei ole, joka asettuu väärälle 

rintamalle. (2.Timoteukselle 3: 5; Matteus 23: 13,14). Hän 

teeskentelee olevansa pyhä ihminen, mutta elää salaisessa 

synnissä. Hän tekee hyviä asioita nähdäkseen ihmiset ja 

saadakseen ihmisen kiitosta. Hän pukeutuu uskonnon 

viittaan peittääkseen monet syntinsä. Jeesus vertasi 

tekopyhiä kalkittuihin hautoihin, jotka olivat ulkona 

puhtaita ja valkoisia, mutta sisällä mätä. Tekopyhä on 

enemmän huolissaan puhtauden ulkonäöstä kuin sisäisestä 

puhtaudesta. Tekopyhä rukoilee Jumalaa vain 

vaikeuksissa, sairauksissa ja vaaroissa tai silloin, kun hän on 

avun tarpeessa, mutta kun Jumala on auttanut häntä 

vaikeuksissaan, hänellä ei ole rakkautta Jumalaa kohtaan 
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eikä hän viettää aikaa Jumalan kanssa rukouksessa. Hän on 

kuin farao, joka tunnusti syntinsä ja kansansa synnin, kun 

vitsaukset tulivat Egyptiin ja pyysi Moosesta rukoilemaan, 

mutta heti kun vitsaukset päättyivät, hän ja hänen kansansa 

kovettivat sydämensä. (2.Mooseksen kirja 9: 27--34; 10: 

16--20). Tekopyhä tuomitsee ja kritisoi muita ankarasti 

pienistä virheistä, kun hän itse on syyllistynyt paljon 

suurempiin virheisiin. Hän havaitsee nopeasti tai näkee 

täplän veljensä silmässä, mutta ei näe lankkua 

omassaan. (Matteus 7: 5). Hän pitää kovasti ulkoisista 

kirkon seremonioista ja perinteiden pitämisestä , mutta ei 

pidä Jumalan hengellisestä palvonnasta. (Matteus 15: 

2,7,8,9). Tekopyhä haluaa pitää pitkiä rukouksia julkisesti, 

mutta hänellä ei ole yhteyttä Jumalaan kotona. 

Tekopyhyyden syntiä on hyvin vaikea parantaa, koska se 

piiloutuu hyvin taitavasti uskonnollisen toiminnan 

viittausten alle. Se saa myös ulkopuoliset ja pakanat 

vihaamaan kristillistä uskontoa. Jumala vihaa tekopyhyyttä 

koko sydämestään. Profeetta Jesaja sanoo: "Jumalan 

tuomio on kuin tuli, joka palaa ikuisesti. Voiko kukaan meistä 

selviytyä tällaisesta tulesta? Voit selviytyä, jos sanot ja 

teet oikein. Älä käytä voimaa huijata köyhiä, äläkä hyväksy 

lahjuksia. Älä tule mukaan niihin, jotka aikovat tehdä 

murhan tai tehdä muita pahoja asioita. " (Jesaja 33: 

14,15). "Ja jokaisen työn laatu näkyy, kun Kristuksen päivä 

paljastaa sen. Sillä sinä päivänä tuli paljastaa jokaisen työn, 

tuli testaa sitä ja osoittaa sen todellisen 

laadun." (1.Korinttilaisille 3:13). Jeesus sanoi: "Ole 

varovainen fariseusten hiivaa vastaan - tarkoitan heidän 

tekopyhyyttään. Kaikki, mikä on peitetty, paljastetaan, ja 

jokainen salaisuus ilmoitetaan." (Luukas 12: 1b, 

2). Matteuksen 23. luku on kirjoitettu varoittamaan 

tekopyhyyden synnistä. Jeesus kirui ja varoitti 

kirjanoppineita ja fariseuksia heidän 

tekopyhyydestään. Hän kutsui heitä käärmeiksi ja 
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käärmepoikiksi ja sanoi: "Kuinka kauheaa sinulle, 

lainopettajat ja fariseukset! Te ulkokullatut! Puhdistat 

maljasi ja lautasesi ulkopuolen, kun taas sisäpuoli on täynnä 

väkivallalla saatuja. sokea fariseus! Puhdista ensin kupin 

sisällä oleva, ja sitten myös ulkopinta on puhdas! " "Kuinka 

kauheaa sinulle lainopettajille ja fariseuksille! Te 

ulkokullatut! Olet kuin kalkitut haudat, jotka näyttävät 

hyvältä ulkopuolelta, mutta sisäpuolelta ovat täynnä luita ja 

rappeutuneita ruumiita. Samalla tavalla, ulkopuolelta, näytät 

hyvä kaikille, mutta sisälläsi olet tekopyhyyttä ja syntejä. 

" (Matteus 23: 25--28) 

Viimeisinä päivinä ihmiset kääntyvät pois totuudesta ja 

seuraavat valehtelevia henkiä ja demonien opetuksia, joita 

petolliset valehtelijat levittävät, joiden omatunto on 

kuollut, ikään kuin poltettaisiin kuumalla silitysraudalla. 

"(1.Timoteukselle 4: 1-2 He eivät pääse helvetin tuomiosta. 

Toimitus 

Kuinka voimme vapautua tästä kuolettavasta tekopyhyyden 

myrkystä? Ensinnäkin on annettava Jumalan vakuuttaa 

Henkensä ja Sanansa kautta, missä tekopyhyyden henki on 

voinut tarttua meihin. Todellinen parannus ja täydellinen 

tunnustus Jumalan edessä ja tarvittaessa ihmisen edessä on 

vapautuksen alku tästä suuresta ja syvälle juurtuneesta 

synnistä. Meidän on ymmärrettävä täysin, että Jumalan 

kaikki näkevä silmä voi nähdä jokaisen synnin. Voimme 

piiloutua muiden silmien edessä ja pettää itseämme, mutta 

emme voi koskaan pettää Jumalaa. Hän tietää sydämen 

ajatukset ja aikomukset ja korvansa kuulee salaa 

puhutun. Meidän on muistettava, että jokainen 

ajatuksemme tunnetaan taivaassa. Emme voi piiloutua 

Jumalan silmiltä. "Mikä on peitettynä, paljastetaan, ja 

jokainen salaisuus tehdään tiedoksi." (Luukas 12: 

2.) Tekopyhän toivo häviää, sillä tekopyhä ei seiso Hänen 

edessään. Mikä on tekopyhän toivo , kun Jumala ottaa 
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sielunsa pois? Kuuleeko Jumala hänen huutonsa, kun hänelle 

tulee ongelmia? Jumalan uhrit ovat nöyrä henki. "Uhri on 

nöyrä henki, oi Jumala. Et hylkää nöyrää ja katuvaa 

sydäntä." (Psalmit 51: 17). Siksi voit löytää vapautuksen 

nöyrän katumuksen ja Jumalan tunnustamisen kautta ja 

kääntyä ulkokultaisuudesta elämään todellista kristillistä 

elämää, jossa parannuksen ja Hengen hedelmät näkyvät. 

Älä ole lepakko 

Lepakko näyttää lintulta, mutta se ei kuitenkaan ole 

lintu. Se näyttää hiireltä, mutta se ei ole hiiri. Se ei ole lintu 

eikä hiiri. Se pitää enemmän pimeydestä kuin valosta. Se on 

kuva monista ns. Kristityistä, jotka käyvät kirkossa 

sunnuntaisin ja loppuviikon elävät synnin elämää. Eräänä 

päivänä he teeskentelevät olevansa kristittyjä, seuraavana 

päivänä he ovat kuin maailman syntisiä ja epäuskoisia. He 

näyttävät olevan kristittyjä, mutta sydämessään he 

pidättyvät edelleen vanhoista pakanain epäjumalista, 

sopivat paholaisen kanssa, joka on tämän maailman jumala, 

ja tekevät kaikenlaista syntiä. He yrittävät palvella Jumalaa 

ja Saatanaa. Ne ovat kuin lepakko, ei yksi eikä toinen asia, 

ja he pitävät pimeydestä paremmin kuin valosta. Älä 

ole lepakko. Ole kristitty. "Toivon, että olisit joko yksi tai 

toinen." Jumala sanoi: "Mutta koska olet haalea - et ole 

kuuma eikä kylmä - aion sylkeä sinut suustani." (Ilmestys 3: 

15,16). 
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Tämä evankeliumin osa käännettiin tietokoneella. Jos pystyt 

korjaamaan tai parantamaan kieltä, ota yhteyttä toimistoon 

osoitteessa info@angp.co.za 

  

Jos olet löytänyt pelastuksen Kristuksesta tai olet muuten 

siunattu evankeliumikirjallisuutemme kautta, ilmoita siitä 

meille. Haluamme kiittää Jumalaa kanssasi ja muistaa sinut 

edelleen rukouksissamme. Jos haluat saada ilmaista 

evankeliumin kirjallisuutta, kirjoja ja traktaatteja yli 540 

kielellä, ota meihin yhteyttä: 

Ihmisen sydän 
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